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EIENDOMMEN GNR 1 BNR 5 I ØRLAND KOMMUNE —EIER ANNE LISE
HOKSEGGEN

Undertegnede har tidligere i brev av 27.01.20 på vegne av Vidar Ervik som eier av gnr 1 bnr 32 i
Ørland kommune henvendt oss til Fylkesmannen med kopi til fylkeskommunen, samt
landbrukskontoret i Ørland, vedrørende «Utgravinger av masse» i krigsårene på naboeiendommen
med gnr 1 bnr 5.

Ervik, som er eier av gnr 1 bnr 32 og som grenser til gnr 1 bnr 5, ble høsten 2019 forelagt planer om
at Hokseggen skulle selge gnr 1 bnr 5. Formålet med salget skal så vidt opplyst være å opparbeide
en oppstillingsplass for bobiler, campingbiler og lignende. I tillegg skal det visstnok oppføres et
administra-sjonsbygg, og slik planen ble lagt frem den gang, også overtid oppføring av flere hytter
for utleie.

I møte den 11.03.20 på Tarva skole vedrørende «Utvalgte kulturlandskap» ble det opplyst at forhold
rundt lyngheiene, skjøtsel av kulturlandskapet og bevaring av krigsminnene på Tarva fom. 01.01.20
skulle administreres fra det lokale landbrukskontor.

Det er i brev av 19.06.20 til landbrukskontoret i Ørland igjen påpekt at Ervik mener det er feil at
slik aktivitet skal foregå inne i krigsminneområdet da en vesentlig del av dette blir ødelagt, jf.
utgravningene. I tillegg er dette landbruks-areal som i dag brukes til beite.

Arealplan for Tarva:
Ervik oppfatter at arealplanen for Tarva består av fire deler:
Del 1: Den sør-vestlige delen —fra gården til Mikkelhaug og utover tom. Gyltingen med Karlsøya
som er forbeholdt forsvaret til øvings- og skytefelt.
Del 2: Den nord-vestlige delen fra ferista ved Tarva kapell og utover, innbefattet Valsøya og
Grøndalen som er båndlagte krigsminner. Området er detaljert benevnt i skjøtselplan til «Tarva for
og signalstasjon MKB Husøen».
Del 3: Innbefatter området fra fergeleie og frem til krysset hvor veien går mot Sørvika og videre
helt til veien stopper. Dette er i reguleringsplanen benevnt som Havna Sørstø. Området er
forbeholdt fritid, og det er her til sammen 30-40 tomter til hytte, samt lignende aktivitet.
Del 4: Skjøtsel av lyngheiene og utvalgte kulturlandskap for øvrig er den midtre delen av Tarva,
samt inn i flere av de andre delene.
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Ervik vil understreke at han prinsipielt ikke har noen innvendinger mot at det etableres
oppstillingsplass for bobiler etc. på Tarva, men han mener at det er feil at slik aktivitet forsøkes lagt
inn i området for krigsminner på gnr 1 bnr 5 hvor det på denne eiendommen spesifikt er benevnt 7
plasser i skjøtselsplan for MKB Husøen.
I tillegg kommer at dette er jordbruksjord som i dag benyttes som beite.

En eventuell etablering av oppstillingsplass for bobiler etc. bør derfor søkes etablert hvor det fra før
er slik lignende aktivitet, jf. del 3.
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